
 

Matu taisnotājs

Prestige

 
Personalizēta tehnoloģija

Rūpējas par matu stiprumu*

Saglabā līdz pat 70 % mitruma**

4x vairāk jonu spīdīgiem matiem

 

BHS830/00 Personalizēta matu taisnošana ar SenseIQ

Pierādīts, ka tas palīdz saglabāt līdz pat 93 % no matu dabiskā

stipruma*

Iepazīstieties ar Philips personalizēto matu taisnotāju ar SenseIQ tehnoloģiju, kas ir

izstrādāta, lai saglabātu jūsu matu dabīgo mitruma līmeni. Tā rezultātā jūs iegūstat

stiprus matus, kas veselīgi mirdz ik reizi, kad tos ieveidojat.

Vienkārša lietošana

Ērta matu ieveidošana ar sarullējamu maciņu

Matu taisnošana ir vienkārša, izmantojot 3 veidošanas režīmus

Precīza matu ieveidošana ar uzgali

Vienmērīga kustība

Ātra matu veidošana

Matu kopšana

Īpaši rūpējas tieši par jūsu matiem

Tas rūpējas par matu stiprību

Tetra jonu sistēma spīdīgiem matiem

SenseIQ tehnoloģija

Tas pielāgo matu taisnošanu, lai novērstu pārkaršanu

Personalizēta matu taisnošana

Tas sajūt matu temperatūru



Matu taisnotājs BHS830/00

Izceltie produkti

Personalizēts

SenseIQ tehnoloģija personalizētai matu

taisnošanai. Tas sajūt. Aktīvais digitālais

sensors mēra jūsu matu temperatūru vairāk

nekā 20 000 reižu vienā matu veidošanas

reizē. Tas pielāgojas. Viedais mikroprocesors

automātiski pielāgo temperatūru, lai jūsu mati

netiktu pārkarsēti. Tas rūpējas. Mūsu

tehnoloģija, kas jūs sajūt un jums pielāgojas,

aizsargās matus to veidošanas laikā, saglabājot

līdz pat 70 % no matu dabīgā mitruma**.

Stipra

Ir pierādīts, ka tas saglabā līdz pat 93 % no jūsu

matu būtiskās stiprības* — matu taisnotājs ar

SenseIQ tehnoloģiju rūpējas par to, lai jūsu

mati ne tikai izskatītos skaisti un būtu spīdīgi,

bet arī vienmēr būtu veselīgi no iekšpuses.

Tetra Ionic sistēma

Ļaujiet saviem matiem izbaudīt bagātinošo

jonu gaisa plūsmu ar Tetra jonu sistēmu.

Patentētais dizains, izmantojot 4 speciālas

strūklas, kas atrodas matu taisnotāja abās

pusēs, izlaiž miljoniem jonu. Bagātinošās

molekulas novērš statisko elektrizēšanos,

mazina sprogošanos un piešķir jūsu matiem

lielisku spīdumu.

Tas sajūt

Īpašiem matiem ir nepieciešama īpaša

kopšana. Kustību pēc kustības Philips matu

taisnotājs Prestige pielāgojas jums. Tā aktīvais

digitālais sensors mēra jūsu matu temperatūru

vairāk nekā 20 000 reižu katrā matu

veidošanas reizē, lai vienmēr sniegtu tieši to,

kas jums nepieciešams.

Tas pielāgojas

Viedais mikroprocesors ir SenseIQ smadzenes.

Tas pastāvīgi analizē un pieregulē temperatūru.

Tas pielāgo karstumu jūsu matiem, un matu

taisnotājs novērš pārkaršanu, vienlaikus

vienmēr nodrošinot lielisku ieveidošanas

rezultātu.

Rūpīga attieksme

Sniedziet saviem matiem īpašas rūpes, kas

tiem pienākas. Matu taisnotājs ar SenseIQ

tehnoloģiju saglabā līdz pat 70 %** no jūsu

matu dabīgā mitruma, lai nodrošinātu, ka jūsu

mati ir gludi un spīdīgi un izskatās veselīgi.

Vienmērīga kustība

Pārvietojieties pa matu virsmu bez to

raustīšanas, pateicoties sevišķi gludām

virsmām, kas ir īpaši apstrādātas, lai neradītu

berzi.

Viegli taisnot

Tikai ar vienu pieskārienu izvēlieties vienu no

trim režīmiem, balstoties uz jūsu matu tipu.

Ātrais režīms. Uzkarst līdz 210 °C grūti

taisnojamiem matiem, ieskaitot biezus vai

sprogainus matus. Normāls režīms. Uzkarst līdz

190 °C, lietošanai uz teksturētiem vai viegli

viļņainiem matiem. Maigs režīms. Uzkarst līdz

170 °C lietošanai ar smalkiem, izbalējušiem,

blondiem vai krāsotiem matiem. Matu

aizsardzībai SenseIQ tehnoloģija tiek

automātiski aktivizēta visos režīmos.

Precīza matu ieveidošana

Vai vēlaties viļņainus matus? Nekādu

problēmu. Ielieciet matu šķipsnu starp virsmām

un slidinot groziet taisnotāju uz iekšpusi un

ārpusi. Labākai kontrolei un precizitātei ar brīvo

roku satveriet uzgali.



Matu taisnotājs BHS830/00

Specifikācijas

Piederumi

Somiņa: Karstumizturīgs sarullējams maciņš

Vāciņš aizsardzībai pret karstumu

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 2 m

Spriegums: 110–240 V

Uzkarsēšanas laiks: 15 sek.

Ieveidošanas temperatūra: 120–230 °C

Funkcijas

Automātiska izslēgšanās: pēc 60 min

Grozāms vads

Uzglabāšanas āķis

Iestatījumi: 3 režīmi: ātrs, normāls, maigs

LED displejs

Serviss

2 gadu garantija visā pasaulē

Saudzējošās tehnoloģijas

Jonu iedarbība: Jā, 4 jonu strūklas

SenseIQ tehnoloģija

 

* SenseIQ režīms pie 200 °C, sniedz rezultātus

* * SenseIQ režīms pie 170 °C

* ** salīdzinājumā ar Philips HP8372

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑08‑03

Versija: 3.3.1

EAN: 87 10103 90672 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

